
Vodáckého maratonu 
na Berounce

výsledková listina

www.vodmar-beroun.cz

  
  

. ročník

20. května 20

46

23



 

 

Výsledková listina 46. ročníku Vodáckého maratonu na Berounce, 
 

který byl zařazen do projektu ČUS Tipsport Sportuj s námi, 
byl finančně podpořen městem Beroun, 

pořadatelem byla TJ LOKOMOTIVA BEROUN z.s. 
a organizačně byl zajištěn spolek VODMAR Beroun z.s. 

 
Podmínky v průběhu maratonu: 
 
Voda 
• výška vody na vodočtu Bílá hora v 7:45 hodin     123 cm 
• průtok vody na vodočtu Bílá hora v 7:45 hodin     14,1 m3/s 
• výška vody na stanici LG Berounka-Liblín v 11:30 hodin   47,0 cm 
• průtok vody na stanici LG Berounka-Liblín v 11:30 hodin   18,0 m3/s 

 
 

Teplota 
• teplota vody v Dolanech v 7:45 hodin      13,5°C 
• teplota vzduchu v Dolanech v 7:45 hodin      14°C 
• teplota vody v Branově ve 14:00 hodin      16,1°C 
• teplota vzduchu v Branově ve 14:00 hodin      23,5°C 
• teplota vzduchu v Branově ve 24:00 hodin      13°C 

 

 
Vodní podmínky v letošním ročníku byly nadlepšeny o 6 až 7m3/s z nádrží Hracholusky, České Údolí, Nýrsko a 
Klabava. K lepšímu průjezdu pak pomohlo i dočasné odstavení turbín na elektrárnách v Nadrybech, Darové a 
Nezabudicích. Velký děkuji tak patří jak pracovníkům povodí Vltavy, závod Berounka tak i provozovatelům 
jezů, které s vodáckým maratonem spolupracují. 
   
Počet startujících: 
 
 

kategorie posádek 
v  absolutním pořadí 

počet lodí 
odstartovaných 

lodě, které do cíle 
dojely do 17.55 hodin 

lodě, které nedojely 
v    časovém limitu 

dětská 5 5 0 
dámská 5 4 1 
mix  2 2 0 
mix senior 7 6 1 
junioři 2 1 1 
muži 1 1 0 
chlapi 6 4 2 
veteráni  3 3 0 
kmeti 4 3 1 
kategorie – součet  35 29 6 

lodě jedoucí mimo 
absolutního pořadí 

počet lodí 
odstartovaných 

lodě, které do cíle 
dojely do 17.55 hodin 

lodě, které nedojely 
v časovém limitu 

štafeta 3 3 0 
pramice 2 2 0 
raft 0 0 0 
kajak K1 7 7 0 
kajak K2 0 0 0 
singl C1 2 2 0 
paddleboard muži 1 1 0 
paddleboard ženy 0 0 0 
ostatní lodě – součet  15 15 0 

C E L K E M  50 lodí 
odstartovaných 

44 lodí v  cíli  
v časovém limitu 

2 lodě odstoupily + 
4 lodě po časovém limitu 

 



 

 

Nejmladší závodník/závodnice  
 

Magdaléna   K o v a ř í k o v á 
 
 se narodila 13. 6. 2016 a 46. ročníku Vodáckého maratonu na Berounce se zúčastnila ve svých   

 

 letech  měsících  dnech 
6 11 7 

 
za 9 hodin 55 minut a 33 sekund. 

 
 
 
Nejstarší závodník/závodnice 
 

Štefan   P o l á k 
 

 se narodil 16. 2. 1952 a 46. ročník Vodáckého maratonu na Berounce odjel ve svých   
 

 letech   měsících  dnech 
71 3 4 

 
za 7 hodin 23 minut a 51 sekund. 

 
 
 
 
 

 



VÝSLEDKOVÁ LISTINA
 46. ročníku Vodáckého maratonu na Berounce - 20. května 2023

Pořadí jednotlivých kategorií

Start. číslo Post Jména závodníků Město

Zadák Daniel Dragoun Sýkořice

Háček Pavel Štětina Hostivice

Zadák Petr Dragoun Sýkořice

Háček Chloe Denny Stochov

Zadák Petr Kolenovský

Háček Anežka Kolenovská

Zadák Lumír Lindovský

Háček Linda Lindovská

Zadák Karel Kolář Liberec

Háček Daniel Kolář Liberec

Start. číslo Post Jména závodníků Město

Zadák Zuzka Škvorová Otročiněves

Háček Jana Štěrbová Praha 9

Zadák Lydia Denny Stochov

Háček Nela Dragounová Sýkořice

Zadák Tereza Prachařová Olomouc

Háček Katka Andrlová Olomouc

Zadák Tat´ána Dvořáková Chodouň

Háček Michaela Dvořáková Chodouň

Zadák Bohdana Šedivá Praha 3

Háček Sophia Denny Stochov

Start. číslo Post Jména závodníků Město

Zadák Tomáš Kadlec

Háček Barbora Kadlecová

Zadák Jaroslav Civín

Háček Marie Civínová

Start. číslo Post Jména závodníků Město

Zadák Jan Příhoda

Háček Lenka Šteffanová

Zadák Zdeněk Beránek Dýšina

Háček Markéta Cihlová Dýšina

54

2.

3.

4.

57 8:38:01

96 9:16:31

59 9:26:16

1. 60 7:21:01

Kategorie DĚTSKÁ VÝSLEDNÝ 
ČAS

POŘADÍ V 
KATEGORII

POŘADÍ V 
KATEGORII

1. 7:46:5355

Kategorie DÁMSKÁ VÝSLEDNÝ 
ČAS

2.

3.

4.

8:18:36

107 9:06:17

108 9:50:15

56 9:52:415.

58 osdtoupily ze 
závodu

Kategorie MIX-SENIOR VÝSLEDNÝ 
ČAS

1. 106 7:06:58

2. 66

POŘADÍ V 
KATEGORII

2.

Kategorie MIX VÝSLEDNÝ 
ČAS

POŘADÍ V 
KATEGORII

102 7:44:411.

100 8:51:31

7:13:43



VÝSLEDKOVÁ LISTINA
 46. ročníku Vodáckého maratonu na Berounce - 20. května 2023

Pořadí jednotlivých kategorií

Start. číslo Post Jména závodníků Město

Zadák Pavel Hrabal Rokycany

Háček Alla Melikharová Praha

Zadák Radek Micka Beroun

Háček Markéta Micková Beroun

Zadák Iveta Iblová

Háček Josef Frydrych

Zadák Lucie Prošková Rakovník

Háček Jan Prošek Rakovník

Zadák Jindřich Egner Hořovice

Háček Jana Králová Hořovice

Start. číslo Post Jména závodníků Město

Zadák Patrik Drunecký Kladno

Háček Lukáš Drunecký Kladno

Zadák Martin Tomeš

Háček Matyáš Stanislav Tomeš

Start. číslo Post Jména závodníků Město

Zadák Alexandr Grantner Rokycany

Háček Ondřej Neckář Rokycany

Start. číslo Post Jména závodníků Město

Zadák Miroslav Hájek Beroun

Háček Jan Šárka Černolice

Zadák Jan Eibisch Brnířov

Háček Petr Eibisch Brnířov

Zadák Jaroslav Habětín Karlštejn

Háček Jan Belfín Loděnice

Zadák Antone Kom Beroun

Háček Jiří Podstavka Beroun

Zadák Karel Homola Rakovnik

Háček Jan Sedlák Lubná

Zadák Jiří Fritsch Beroun

Háček Martin Jirák Hořovice

64 dojeli po limitu

dojeli po limitu101

103

7:36:4070

dojeli po limitu

8:57:32636.

3. 65 7:15:28

4.

POŘADÍ V 
KATEGORII

Kategorie MIX-SENIOR VÝSLEDNÝ 
ČAS

67 7:42:07

5. 105 7:57:01

Kategorie CHLAPI VÝSLEDNÝ 
ČAS

POŘADÍ V 
KATEGORII

8:59:483.

84

85

POŘADÍ V 
KATEGORII

1.

Kategorie JUNIOŘI VÝSLEDNÝ 
ČAS

dojeli po limitu

82 9:21:514.

7:27:482.

7:32:001.

Kategorie MUŽI VÝSLEDNÝ 
ČAS

POŘADÍ V 
KATEGORII

79 6:23:501.

83

86



VÝSLEDKOVÁ LISTINA
 46. ročníku Vodáckého maratonu na Berounce - 20. května 2023

Pořadí jednotlivých kategorií

Start. číslo Post Jména závodníků Město

Zadák Jan Pazourek Bechyně

Háček Roman Mornštejn Pardubice

Zadák Vladimír Navara Chrást u Plzně

Háček Jiří Cisler Plzeň

Zadák Martin Ježek Plzeň 4

Háček Michal Tanzer Plzeň 1

Start. číslo Post Jména závodníků Město

Zadák Stanislav Hamák Kadaň

Háček Vladimír Lenfelt Praha 4 - Kamýk

Zadák Štefan Polák Nová Dedinka

Háček Jaroslav Held Vinosady

Zadák Jiří Lisý Králův Dvůr

Háček Josef Hodaň Beroun

Zadák Václav Bakule Hořovice

Háček Jan Landa Hořovice

Start. číslo Post Jména závodníků Město

Zadák Miroslav Nejedlý Praha 8

Háček V. Nedvěd, T. Černík, T. Nedvěd, J. Babka

Zadák Martin Chaloupka Beroun

Háček F. Bílý, R. Zahradník, J. Svoboda, M. Rajmon

Start. číslo Post Jména závodníků Město

Zadák 1

Stanislav Mašek

Třeboň
Háček1

Tomáš Hajnyš

Beroun
Zadák 2

Martin Mašek

Třeboň
Háček 2

Stanislav Mašek

Třeboň
Zadák 1 Michal Kovářík Beroun
Háček1 Magdaléna Kováříková Beroun
Zadák 2 Lenka Kováříková Beroun
Háček 2 Matěj Kovářík Beroun
Zadák 1
Háček1
Zadák 2
Háček 2

71 osdtoupili ze 
závodu

109

DSQ

61 9:55:33

2. 68 7:48:45

1.

2.

3.

3. 74 9:00:10

72 7:23:512.

Kategorie KMETI

POŘADÍ V 
KATEGORII

69 6:44:431.

75

Kategorie PRAMICE VÝSLEDNÝ 
ČAS

6:55:391.

78 7:45:253.

77 6:27:292.

VÝSLEDNÝ 
ČAS

6:13:281.

POŘADÍ V 
KATEGORII

Kategorie VETERÁNI VÝSLEDNÝ 
ČAS

POŘADÍ V 
KATEGORII

73

POŘADÍ V 
KATEGORII

Kategorie ŠTAFETA VÝSLEDNÝ 
ČAS

Martin Sláma
Michal Penc
Jiří Mrázek
Pavel Synek

6262

109 8:36:01



VÝSLEDKOVÁ LISTINA
 46. ročníku Vodáckého maratonu na Berounce - 20. května 2023

Pořadí jednotlivých kategorií

Start. číslo Post Jména závodníků Město

Start. číslo Post Jména závodníků Město

Start. číslo Post Jména závodníků Město

VÝSLEDNÝ 
ČAS

1. 99 Zadák Marek Šplíchal Plzeň 7:13:39

Zadák Pavel Mičkech Olomouc

POŘADÍ V 
KATEGORII

Kategorie PADDLEBOARDY

93

98

Zadák Zbyněk Laube Beroun

Zadák Jan Žanda Losiná

Zadák Martin Heinz Olomouc

5:46:331.

92 6:32:383.

89 6:22:552.

Kategorie KAJAKY (K1) VÝSLEDNÝ 
ČAS

POŘADÍ V 
KATEGORII

104

94 7:24:006.

Zadák Stanislav Heinz Olomouc

Zadák Jaroslav Kougl Sýkořice

Zadák Pavel Tuháček Mariánské Lázně

91 6:55:404.

90 7:00:325.

7:45:032.

Kategorie SINGLY (C1) VÝSLEDNÝ 
ČAS

POŘADÍ V 
KATEGORII

97 7:03:371. Zadák

Zadák

Honza Chobotnice Bašta

Pavel Vrba

Dobříš

Horšovský Týn

8:31:227.



VÝSLEDKOVÁ LISTINA
 46. ročníku Vodáckého maratonu na Berounce - 20. května 2023

ABSOLUTNÍ POŘADÍ

Start. číslo Jména závodníků

Jan Pazourek
Roman Mornštejn
Miroslav Hájek
Jan Šárka
Vladimír Navara
Jiří Cisler
Stanislav Hamák
Vladimír Lenfelt
Jan Příhoda
Lenka Šteffanová
Zdeněk Beránek
Markéta Cihlová
Pavel Hrabal
Alla Melikharová
Zuzka Škvorová
Jana Štěrbová
Štefan Polák
Jaroslav Held
Jan Eibisch
Petr Eibisch
Alexandr Grantner
Ondřej Neckář
Patrik Drunecký
Lukáš Drunecký
Radek Micka
Markéta Micková
Tomáš Kadlec
Barbora Kadlecová
Martin Ježek
Michal Tanzer
Daniel Dragoun
Pavel Štětina
Iveta Iblová
Josef Frydrych
Petr Dragoun
Chloe Denny
Lydia Denny
Nela Dragounová
Jaroslav Civín
Marie Civínová
Lucie Prošková
Jan Prošek

Celkové výsledky
VÝSLEDNÝ ČASCelkové 

pořadí

102 7:44:4114.

75 6:13:281.

77 6:27:293.

65 7:15:287.

73 6:55:394.

66 7:13:436.

105 7:57:0117.

79 6:23:502.

100 8:51:3120.

60 7:21:01

54 8:18:3618.

8.

67 7:42:0713.

78 7:45:2515.

7:27:4810.
72 7:23:519.

86 7:32:0011.

106 7:06:585.

70 7:36:4012.

63 8:57:3221.

55 7:46:5316.

57 8:38:0119.

84



VÝSLEDKOVÁ LISTINA
 46. ročníku Vodáckého maratonu na Berounce - 20. května 2023

ABSOLUTNÍ POŘADÍ

Start. číslo Jména závodníků

Celkové výsledky
VÝSLEDNÝ ČASCelkové 

pořadí

75 6:13:281. Jaroslav Habětín
Jan Belfín
Jiří Lisý
Josef Hodaň
Petr Kolenovský
Anežka Kolenovská
Tereza Prachařová
Katka Andrlová
Antone Kom
Jiří Podstavka
Tat´ána Dvořáková
Michaela Dvořáková
Lumír Lindovský
Linda Lindovská
Karel Kolář
Daniel Kolář
Bohdana Šedivá
Sophia Denny
Jindřich Egner
Jana Králová
Martin Tomeš
Matyáš Stanislav Tomeš
Karel Homola
Jan Sedlák
Jiří Fritsch
Martin Jirák
Václav Bakule
Jan Landa71 nedojeli / dojeli po 

limitu

107 9:06:1724.

101

96 9:16:31

74 9:00:1023.
85 8:59:4822.

64 nedojeli / dojeli po 
limitu

25.
82 9:21:51

59 9:26:1627.
26.

nedojeli / dojeli po 
limitu

nedojeli / dojeli po 
limitu83

103 nedojeli / dojeli po 
limitu

58 nedojeli / dojeli po 
limitu

108 9:50:1528.
56 9:52:4129.



Vítězné posádky  
46. ročníku Vodáckého maratonu  

na Berounce 
 
 

 
kategorie Dětská 

 
 

 
kategorie Dámská 

 
kategorie MIX 

 
 

 
kategorie MIX-S 

 

 
kategorie Junioři 

 

 
kategorie Muži 

 



 

 
kategorie Chlapi 

 

 
kategorie Veteráni 

 
kategorie Kmeti 

 

 
kategorie Kajaky K1 

 
nejrychlejší Štafeta 

 

 
nejrychlejší Pramice 

 

 
nejrychlejší Singl C1 

 

 
nejrychlejší Paddleboard - muži 

 



 

 
Absolutní pořadí 

 

 
stupně vítězů Absolutního pořadí 

 



 
Mediální partneři Vodáckého maratonu na Berounce 

 
Country rádio 
časopis Pádler 

 
 
 

Sponzoři, kteří svými finančními a věcnými dary přispěli   

k  zajištění 46. ročníku Vodáckého maratonu na Berounce 

 
 

MĚSTO BEROUN 
ČESKÁ UNIE SPORTU – TIPSPORT SPORTUJ S NÁMI 

TJ LOKOMOTIVA BEROUN z.s. 
 
 

BEROUNSKÝ MEDVĚD, MAYEROVÁ Hana, Beroun 

ČESKOMORAVSKÝ CEMENT, DAMAŠEK Ladislav, Radotín 

ELEKTRO EXPERT BEROUN, Beroun  

HAPPY HOUSE RENTALS, POLAHÁROVÁ Blažena, Praha 

HIKO SPORT s.r.o, Jíloviště 
KAVÁRNA-BISTRO KAFEJN, Beroun 

POŽÁRSKÝ Karel, Loděnice 

SMILENOV Pavel, Praha 5 

STK BEROUN-KRÁLŮV DVŮR, PETRÁŠ Valentin, Králův Dvůr 

TOMEŠOVÁ Dagmar, Radostovice 

VÁVRA Jaroslav, Beroun 

VINOTÉKA SEMRÁD, SEMRÁD Jiří a Robin, Beroun 

ZDERADIČKA Zdeněk, Chýně 
 

 
 
 

Kapitánský můstek Vodáckého maratonu 

 na Berounce všem sponzorům moc děkuje! 
 



Poděkování 
 

Všem závodníkům za účast na maratonu, za jejich úžasný výkon, který všichni bez rozdílu 
předvedli, všem za pohodovou atmosféru během celého dne. 
 

Poděkování patří za odvedenou práci všem, 
 

 kteří v rámci své dovolené byli od pátku v Branově a pomáhali s výstavbou zázemí v cíli, 
 kteří v sobotu vstávali o půl páté ráno, aby mohly v Dolanech odstartovat soutěžní posádky, 
 kteří celé sobotní odpoledne strávili pod plachtou časoměřičského stanu nebo na jezu 
 Nezabudice, 
 kteří se zúčastnili závěrečného vyhlašování výsledků a pomáhali s přípravou a předáváním 
 ocenění nejlepším závodníkům, 
 kteří přiložili ruku k dílu v průběhu závodu a „nebyli“ vidět 
 kteří část neděle po maratonu prožili v plné práci při bourání cíle, úklidu tábořiště, 
 přepravě a uložení maratonských věcí v Berouně,  
 kteří se mnoha dalšími způsoby podíleli na přípravě a organizaci 46. ročníku. 

 
 

A těm, kdo značnou měrou pomohli zdárnému průběhu závodu  
  

 Tomáš Slepička, pravá ruka admirála, časomíra 
 Petr Michal, levá ruka admirála, hudební skupina Forbes 
 Monika Chaloupková, majitelka tábořiště v Dolanech, příprava tábořiště na startu  
 Milan a Pavel Cimrmanovi, posekání trávy, příprava a provoz tábořiště v Branově  

 Ing. Petr Vicenda, vedoucí vodohospodářského dispečinku  

 Ing. Karel Zelenka, pracovník vodohospodářského dispečinku 

 Jiří Votruba, obsluha MVE Nadryby, uzavření náhonu na jezu Valentovský Mlýn a 
 dlouhodobá nerekonstrukce jezu Spálený Mlýn 

 Michal Lauber, obsluha MVE Darová, vypnutí turbín v průběhu průjezdu závodníků  

 Ing. Richard Hobzík, majitel MVE Nezabudice, vypnutí turbín během dojezdu závodníků 

 p. Požárský, zabezpečení dostatečného množství dřeva na večerní táborák 

 Josef Urbánek a Gabo Tuna, nakládka a odvoz dřeva do Branova 

 Kamil Alrefy, řeznictví a uzenářství, skvostné špekáčky 

 Jiří a Robin Semrádovi, vinotéka Beroun, příprava a balení pohárů pro absolutní vítěze 

 JUDr. Václav a Hana Mayerovi, dobrý a silný Berounský Medvěd  

 Jiří Bílý, půjčovna dodávek 

 Ing. Michal Mišina, místostarosta města Beroun 

 Ing. Jiří Zikmund, starosta obce Branov 

 Miroslava Cícerová, Odbor školství a volnočasových aktivit, město Beroun 

 Jiří Prošek, Berounský Kurýr, tisk startovních čísel 
 Zdeněk Fiala, hudební skupina Domeček 

 
Speciální poděkování patří paní admirálové za neskutečnou psychickou a mediální podporu, 
bez které by se závod neodjel v takové kvalitě a pohodě! 

 
 

!!! Pozor výzva !!!  
 

Příští 47. ročník Vodáckého maratonu na Berounce, 
který bude odstartován v Dolanech 

v sobotu 18. května 2024. 

Nenechte si to ujít a nezapomeňte také pozvat své kamarády a známé! 




